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Karvanoppamusikaali hämmentää katsojia Puolangalla 

Ennakko-odotuksista huolimatta Puolangan pessimistien Karvanoppamusikaalia ei ole vielä kertaakaan esitetty 
tyhjälle katsomolle, vaan toistaiseksi jokaisessa näytöksessä on ollut ainakin yksi katsoja. 

”Meidän ammattitaitoinen työryhmämme kykenee esiintymään riippumatta siitä, onko katsomossa yleisöä vai ei”, 
kertoo Karvanoppamusikaalin ohjaaja Tommi Rajala.  

Paikalle saapuneet katsojat ovat olleet hämmentyneitä siitä, että esitys ei olekaan ollut mitään luokatonta 
räpellystä, vaan näyttelijät osaavat vuorosanansa, he laulavat pääosin vireessä, eivätkä he kompastu jalkoihinsa 
tarpeettoman monimutkaisissa tanssikuvioissa. 

”Osa katsojistamme on jopa alkanut nauramaan ääneen, varmaan peittääkseen omaa hämmennystään”, pohtii 
Karvanoppamusikaalin tuottaja Katja Kemppainen. ”Nauraminen ja jopa näytöksestä nauttiminen on täysin 
sallittua. Olemme varautuneet näihin erilaisiin poikkeustilanteisiin, ja näyttelijämme ovat koulutettuja jatkamaan 
esitystä eteenpäin riippumatta yleisön reaktioista.” 

Toistaiseksi yleisö ei ole palkinnut Karvanoppamusikaalin esiintyjiä mädillä tomaateilla. 

Karvanoppamusikaalin on kahdeksan ensimmäisen näytöksen aikana nähnyt Pessimismitalon ulkonäyttämöllä jo 
lähes 1500 katsojaa. 

”Meillä on vielä 12 näytöstä jäljellä, joten meillä on vielä 12 mahdollisuutta esiintyä tyhjälle katsomolle”, pohtii 
Rajala. ”Tosin harmillisesti kyllä näyttää siltä, että katsomossa viihtyneet ihmiset levittävät sellaista viestiä 
tuttavilleen, että Karvanoppamusikaalia kannattaa tulla katsomaan, joten riskinä on myös se, että joku 
näytöksemme saattaa tulla loppuunmyydyksi.” 

Karvanoppamusikaalin näytökset Pessimismitalon ulkonäyttämöllä 2.8. saakka. Toistaiseksi yhtään näytöstä ei ole 
ihan loppuunmyyty. 
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Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, jonka pyhä tehtävä on puolankalaisen pessimismin 
ilosanoman levittäminen kaikille maailman kansoille. 

Karvanoppamusikaali on viides Puolangan pessimistien musikaali, jota esitetään Pessimismitalon ulkonäyttämöllä 
3.7.–2.8.2025. Siinä tanssitaan ja lauletaan ja ilakoidaan ihan liikaa. 



Karvanoppamusikaalin taiteellisesti vastaava työryhmä: Käsikirjoitus Pepe Hakala, ohjaus Tommi Rajala, sävellys 
Oskari Haapalainen, tuotanto Katja Kemppainen, koreografia Nea-Veera Mäkäräinen, kapellimestari Sirpa 
Ojala, lavastus Pia Härkönen, puvustus Taru Patjas, äänisuunnittelu Kalle Hållfast 


